** – Į nurodytas paslaugas įtraukiama diegimo ir montavimo medžiagų (tame tarpe kabelių, jungčių ir pan.) 
kaina. 
*** – kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių 
nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.) 

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai su PVM 114 714,05 EUR (vienas šimtas keturiolika 
tūkstančių septyni šimtai keturiolika Eurų 05 centai). 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

5. Teikiame informaciją apie subtiekėjus ir kitus ūkio subjektus (Tiekėjas pasiūlyme privalo 

išviešinti subteikėjus ir/ar kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir juos nurodyti):